
 
 

POSTANOWIENIE NR 52/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU I 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Ustka na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 
numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Miasta Ustka ustalonych postanowieniem 
Nr 20/2024 Komisarza Wyborczego w Słupsku I z dnia 8 stycznia 2024 r. w sprawie podziału Miasta Ustka na 
okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. 
Woj. Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2024 r. poz. 732). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta Ustka, Wojewodzie Pomorskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Ustka. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta Ustka, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do 
publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Słupsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Słupsku I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Ustka. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku I 

 
 

Marek Lagut 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 4113



Załącznik do postanowienia nr 52/2025 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

Podział Miasta Ustka na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 

Azaliowa, Chabrowa, Darłowska od nr 19 do nr 57, Gabriela Narutowicza, 
Harcerska, Irysowa, Jaśminowa, Konwaliowa, Kolorowa, Koszarowa, 
Kowalewskiego, Krokusowa, Kwiatowa, Liliowa, Makowa, Morska, 
Narcyzowa, Nowa, Różana, Rumiankowa, Storczykowa, Szafirkowa, 

Tulipanowa, Wrzosowa, Wiejska, Żeglarzy 

1 

2 Przylesie, Wilcza 1 

3 Darłowska od nr 1 do nr 18, Muszelkowa, Nad Słupią, Polna, Rzeczna, 11 
Listopada 1 

4 Bohaterów Westerplatte, Mieczysława Kościelniaka, Na Wydmie, Uroczysko 1 

5 

Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, Bursztynowa, Cisowa, Piotra Dunina, 
Jagiellońska, Klonowa, Ignacego Krasickiego, Lipowa, Łąkowa, gen. 

Kazimierza Pułaskiego, Mikołaja Reja, Słoneczna, Sosnowa, Sportowa, 
Uzdrowiskowa, Willowa 

1 

6 Bałtycka 3, 5 i 7, Stefana Banacha, Dworcowa, Ogrodowa, Parkowa, 
Rzemieślnicza, Słupska 1 

7 Grunwaldzka 14, 16, 16A, 16B, 16C, Grunwaldzka od nr 18 do nr 39B. 1 
8 Grunwaldzka od nr 39C do nr 67 1 
9 Legionów 1 
10 Walerego Wróblewskiego, Grunwaldzka 12 1 

11 Bałtycka 1, Grunwaldzka od nr 1 do nr 11, 15 i 17, Krótka, Leszka Bakuły, 
plac gen. Jarosława Dąbrowskiego, Rybacka, Zielona 1 

12 

Maurycego Augusta Beniowskiego, Bulwar Portowy, Generała Mariusza 
Zaruskiego, Ks. Kardynała Wyszyńskiego, Kaszubska, Czerwonych 

Kosynierów, Kościelna, Mała, Marynarki Polskiej, Nadmorska, Perłowa, 
Pomorska, Portowa, Sprzymierzeńców 

1 

13 Fryderyka Chopina, Jana z Kolna, Jana Kilińskiego, Bolesława 
Limanowskiego, Adama Mickiewicza, Słowiańska, Stefana Żeromskiego 1 

14 Mikołaja Kopernika od nr 1 do 18, 20, Józefa Piłsudskiego, Plac Wolności, 
Pogodna, Spokojna 1 

15 Mikołaja Kopernika 19, Tadeusza Kościuszki, Leśna, Wczasowa 1 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4113


	POSTANOWIENIE NR 52/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU I z dnia 5 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Podział Miasta Ustka na okręgi wyborcze

		2025-11-19T15:30:56+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




